АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.11.2023 г.                                                                                                              №  13
О назначении публичных слушаний

по  проекту Бюджета Краснооктябрьского
сельского поселения на 2024 год и плановый

период 2025-2026годов
           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 28.12.2015 № 18/60  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Краснооктябрьского сельском поселении Алексеевского муниципального района»,   Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района
              1. Администрации Краснооктябрьского сельского поселения для обсуждения с участием жителей проекта Бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов организовать проведение публичных слушаний.
2.  Публичные слушания по проекту Бюджета   Краснооктябрьского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов назначить на 28 ноября 2023года в 10.00 в здании Краснооктябрьского КДК  в п. Красный Октябрь, д79 . Предметом публичных слушаний определить обсуждение основных параметров проекта Бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов:
       - объем  поступления доходов по основным источникам в бюджет Краснооктябрьского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов .
          - распределение расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации на 2024год и плановый период 2025-2026 годов согласно таблице №7 Приложения №1 Проекта бюджета Краснооктябрьского сельского поселения.

4. Местом направления участниками публичных слушаний рекомендаций и предложений по проекту Бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов определить  администрацию  Краснооктябрьского сельского поселения   с 08-00 до 16-00 ежедневно (кроме субботы и воскресения).

5. Сроком окончания подачи рекомендаций и предложений по проекту Бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов определить   28 ноября 2023 года включительно.

5. Администрации Краснооктябрьского сельского поселения опубликовать настоящее распоряжение в газете «Алексеевский вестник» в срок до 23 ноября 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Краснооктябрьского

Сельского поселения
	[image: image1.emf]
	/ В.В. Козловцев  /